
男⼦第76回・⼥⼦第36回 徳島県中学校駅伝競⾛⼤会　兼　第33回 全国中学校駅伝競⾛⼤会徳島県予選

主炵 烶島烛上競技協会、烶島新聞社、烶島県中学校体育連烴、烶島県教育委員会
日時 令和7年11⽉８日（⼟）　11時00分スタート
コース 鳴門・大炃スポーツパーク（灏回コース）

⼥⼦1区3km、2区~4区2km、5区3km
男⼦1区~6区　すべて3km

【男⼦総合成績】 【⼥⼦総合成績】
烓位 備考 烓位 備考
第1位 第1位
第2位 第2位
第3位 第3位
第4位 第4位
第5位 第5位
第6位 第6位
第7位 第7位
第8位 第8位

【男⼦区間成績】 【⼥⼦区間成績】
区間 距離 烓位 選手名 チーム 記録 備考 区間 距離 烓位 選手名 チーム 記録 備考

第1位 佐賀 湊③ 三野 0:09:02 第1位 浅野 友結③ MAC 0:09:46 区間新
第2位 吉田 彪成③ 小松島 0:09:09 第2位 藤本 結瀻③ 市⽴川島 0:10:03
第3位 宮原 佑弥③ 国府 0:09:09 第3位 福田 妃炿③ 小松島南 0:10:16
第1位 大東 慧③ 小松島 0:09:13 第1位 ⼭崎 蓮灞① 小松島南 0:06:53 区間タイ記録

第2位 ⻑岡 樟悟③ 国府 0:09:17 第2位 近藤 炋緒② 小松島 0:07:17
第3位 宇⼭ 隼人③ 三野 0:09:31 第3位 烍津 蘭① 石井 0:07:32
第1位 市川 颯⼆郎③ 小松島 0:09:37 第1位 渡邉 雪⼦② 城東 0:07:22
第2位 小烍 煌生② 国府 0:09:39 第2位 瀁下 結彩③ 小松島 0:07:24
第2位 小畠 凛灆③ MAC 0:09:39 第3位 東 明烅炁③ MAC 0:07:29
第1位 木野 凛灍② MAC 0:09:35 第1位 小島 灜空③ 北島 0:07:04
第2位 野口 陽向② 国府 0:09:43 第2位 岸本 実花② 城東 0:07:31
第3位 ⻑江 透摩③ 炞田 0:09:49 第3位 丸岡 夢路③ 小松島 0:07:32
第1位 佐々木 透真① MAC 0:09:51 第1位 岡本 悠希② 小松島南 0:10:25
第2位 宮原 快和① 国府 0:09:58 第2位 ⼭田 彩智③ 城東 0:10:48
第3位 瀬⼭ 灕夢③ 城東 0:10:03 第3位 佐藤 凛心② 石井 0:11:08
第1位 筒井 ⾠炣③ 大麻 0:09:52
第2位 湯浅 和真③ 那賀川 0:09:54
第3位 清水 丈瑠③ 国府 0:09:55
第3位 三木 凛太郎② 炞田 0:09:55

第5区

第4区

第3区

第2区

第1区

3ｋｍ

2ｋｍ

2ｋｍ

2ｋｍ

3ｋｍ3ｋｍ

第5区

第4区

第3区

第2区

第1区

3ｋｍ

3ｋｍ

3ｋｍ

3ｋｍ

第6区 3ｋｍ

石井
神⼭

0:57:41
0:58:39
 0:58:45
0:59:51
 1:00:26
1:00:41
1:00:54
1:00:57

 国府
小松島
MAC
炞田

三加茂

 0:44:05

松茂 

 0:44:59
 0:45:30
 0:45:46
 0:46:02
 0:46:17

チーム名 チーム名
小松島南

城東
MAC

記録

小松島
石井
北島

日和佐
烚ノ灀

記録
 0:42:54
 0:43:44


