

男子第76回・女子第36回 徳島県中学校駅伝競走大会 兼 第33回 全国中学校駅伝競走大会徳島県予選

主催 徳島陸上競技協会、徳島新聞社、徳島県中学校体育連盟、徳島県教育委員会
 日時 令和7年11月8日（土） 11時00分スタート
 コース 鳴門・大塚スポーツパーク（周回コース）

女子1区3km、2区~4区2km、5区3km
 男子1区~6区 すべて3km

【男子総合成績】

順位	チーム名	記録	備考
第1位	国府	0:57:41	
第2位	小松島	0:58:39	
第3位	MAC	0:58:45	
第4位	池田	0:59:51	
第5位	三加茂	1:00:26	
第6位	松茂	1:00:41	
第7位	石井	1:00:54	
第8位	神山	1:00:57	

【女子総合成績】

順位	チーム名	記録	備考
第1位	小松島南	0:42:54	
第2位	城東	0:43:44	
第3位	MAC	0:44:05	
第4位	小松島	0:44:59	
第5位	石井	0:45:30	
第6位	北島	0:45:46	
第7位	日和佐	0:46:02	
第8位	羽ノ浦	0:46:17	

【男子区間成績】

区間	距離	順位	選手名	チーム	記録	備考
第1区	3 km	第1位	佐賀 淳③	三野	0:09:02	
		第2位	吉田 彪成③	小松島	0:09:09	
		第3位	宮原 佑弥③	国府	0:09:09	
第2区	3 km	第1位	大東 慧③	小松島	0:09:13	
		第2位	長岡 樟悟③	国府	0:09:17	
		第3位	宇山 隼人③	三野	0:09:31	
第3区	3 km	第1位	市川 鮎二郎③	小松島	0:09:37	
		第2位	小倉 煌生②	国府	0:09:39	
		第2位	小畠 凜央③	MAC	0:09:39	
第4区	3 km	第1位	木野 凜音②	MAC	0:09:35	
		第2位	野口 陽向②	国府	0:09:43	
		第3位	長江 透摩③	池田	0:09:49	
第5区	3 km	第1位	佐々木 透真①	MAC	0:09:51	
		第2位	宮原 快和①	国府	0:09:58	
		第3位	瀬山 歩夢③	城東	0:10:03	
第6区	3 km	第1位	筒井 辰紀③	大麻	0:09:52	
		第2位	湯浅 和真③	那賀川	0:09:54	
		第3位	清水 丈瑠③	国府	0:09:55	
		第3位	三木 凜太郎②	池田	0:09:55	

【女子区間成績】

区間	距離	順位	選手名	チーム	記録	備考
第1区	3 km	第1位	浅野 友結③	MAC	0:09:46	区間新
		第2位	藤本 結愛③	市立川島	0:10:03	
		第3位	福田 妃夏③	小松島南	0:10:16	
第2区	2 km	第1位	山崎 蓮奈①	小松島南	0:06:53	区間タイ記録
		第2位	近藤 未緒②	小松島	0:07:17	
		第3位	倉津 蘭①	石井	0:07:32	
第3区	2 km	第1位	渡邊 雪子②	城東	0:07:22	
		第2位	竹下 結彩③	小松島	0:07:24	
		第3位	東 明香里③	MAC	0:07:29	
第4区	2 km	第1位	小島 星空③	北島	0:07:04	
		第2位	岸本 実花②	城東	0:07:31	
		第3位	丸岡 夢路③	小松島	0:07:32	
第5区	3 km	第1位	岡本 悠希②	小松島南	0:10:25	
		第2位	山田 彩智③	城東	0:10:48	
		第3位	佐藤 凜心②	石井	0:11:08	